
UCHWAŁA NR XII/314/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca na Prezydenta Miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) na wniosek Komisji Statutowej

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać skargę mieszkańca na Prezydenta Miasta Gliwice za zasadną z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 97038266-6E77-4CF4-A1FB-872C595BEE95. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/314/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 17 grudnia 2015 r.

Uzasadnienie

W dniu 1 października 2015 roku wpłynęła do Rady Miasta Gliwice skarga na pracę Prezydenta Miasta 
Gliwice. Przedmiotem skargi jest zarzut naruszenia art. 244 i 245 kodeksu postępowania administracyjnego, 
mianowicie przekroczenie terminu załatwienia wniosku wraz z brakiem zawiadomienia o przewidywanym 
terminie załatwienia wniosku.

W dniu 12 sierpnia 2015 roku wpłynął wniosek kierowany przez mieszkańca (skarżącego) dot. 
organizacji ruchu rowerowego na gliwickiej Starówce. Wniosek został przekazany do rozpatrzenia do Zarządu 
Dróg Miejskich, który wystąpił następnie do Komendy Miejskiej w Gliwicach celem wydania opinii. 
Wnioskodawca nie został poinformowany o niemożności załatwienia wniosku w terminie określonym 
przepisami prawa administracyjnego. Odpowiedź na wniosek została skierowana do mieszkańca (skarżącego) 
w dniu 7 października 2015, czyli już po złożeniu skargi.

W związku z powyższym Komisja Statutowa proponuje uznać skargę za zasadną.

Id: 97038266-6E77-4CF4-A1FB-872C595BEE95. Podpisany Strona 2




